
Uchwała nr XVIII / 190 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 4 września 2008 r. 

 

 

w sprawie powołania biegłego. 

 

 

     Na podstawie art. 39 ust. 2 Statutu Powiatu Goleniowskiego (DZ. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 1999r. Nr 3, poz. 24; z 2000r. Nr 13, 

poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002r. Nr 23, poz.391, Nr 52, poz. 1140; z 

2003r. Nr 1, poz. 4; z 2004r. Nr 5, poz. 62 i Nr 83, poz.1468; z 2007r. Nr 95, 

poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu  

 

                                             uchwala, co następuje: 

 

  
§1. Wyraża się zgodę na powołanie biegłego do zbadania zasadności skargi 

Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „GEODNOW” Spółka z o.o. w przedmiocie braku 

działań Starosty Goleniowskiego w zakresie przeciwdziałania nieprawidłowościom w 

działalności Geodety Powiatowego oraz Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Goleniowie.   

 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                              Witold Kaleczyc  

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

R. Bulowski 

 

 

 



 

                                                          Uzasadnienie 

 

 

            W dniu 10 lipca 2008 r. wpłynęła do Biura Rady i Zarządu Powiatu skarga na 

Starostę w przedmiocie braku działań w zakresie nieprawidłowości w działalności 

Geodety Powiatowego oraz PODGiK w Goleniowie. Wyjaśnienie podnoszonych w 

skardze zarzutów wymaga znajomości przepisów prawa geodezyjnego stąd też 

Komisja Rewizyjna wnosi o powołanie biegłego z tego zakresu, co z kolei jest 

możliwe po uzyskaniu zgody Rady Powiatu. 

 

 

                                                              

                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                               

                                                                                               Witold Kaleczyc 

                                                                                                                                                                                       

 

Opracował      

R. Bulowski 

 

 

 

    


